

Årsredovisning

för

VIDA omsorg och utbildning AB

556871-5741

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Eva Isaksson, Styrelseledamot
2023-04-20

Styrelsen och verkställande direktören för VIDA omsorg och utbildning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

VIDAs uppdrag under året har varit metodhandledningar för kommuner och privata vårdföretag främst i Stockholms län.

Under 2022 så har omsättningen ökat kraftigt jämfört med föregående år. Det beror dels på att verksamheten inte längre påverkas av covid och dels på att det har tillkommit nya uppdragsgivare som har gjort större beställningar än vad som vanligtvis görs.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 330	752	908	995
Resultat efter avskrivningar	162	-62	118	63
Soliditet (%)	40	27	63	53

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	60 000	81 747	-66 664	75 083
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-66 664	66 664	0
Årets resultat			94 833	94 833
Belopp vid årets utgång	60 000	15 083	94 833	169 916

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	15 083
årets vinst	94 833
	109 916
disponeras så att	
i ny räkning överföres	109 916
	109 916

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 329 805	751 652
Övriga rörelseintäkter		0	32 835
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 329 805	784 487
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-388 202	-260 698
Personalkostnader	2	-778 418	-583 656
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-1 677	-1 677
Summa rörelsekostnader		-1 168 297	-846 031
Rörelseresultat		161 508	-61 544
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 295	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 527	-5 120
Summa finansiella poster		-8 232	-5 120
Resultat efter finansiella poster		153 276	-66 664
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-36 121	0
Summa bokslutsdispositioner		-36 121	0
Resultat före skatt		117 155	-66 664
Skatter			
Skatt på årets resultat		-22 322	0
Årets resultat		94 833	-66 664

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	3 866	5 543
Summa materiella anläggningstillgångar		3 866	5 543
Summa anläggningstillgångar		3 866	5 543
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		210 944	97 540
Övriga fordringar		10 883	6 137
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	2 366
Summa kortfristiga fordringar		221 827	106 043
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		266 716	161 782
Summa kassa och bank		266 716	161 782
Summa omsättningstillgångar		488 543	267 825
SUMMA TILLGÅNGAR		492 409	273 368

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		60 000	60 000
Summa bundet eget kapital		60 000	60 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		15 083	81 747
Årets resultat		94 833	-66 664
Summa fritt eget kapital		109 916	15 083
Summa eget kapital		169 916	75 083
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		36 121	0
Summa obeskattade reserver		36 121	0
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		46 670	0
Summa långfristiga skulder		46 670	0
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		26 664	0
Leverantörsskulder		21 112	50 679
Skatteskulder		0	32 669
Övriga skulder		176 925	104 937
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 001	10 000
Summa kortfristiga skulder		239 702	198 285
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		492 409	273 368

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde.

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter avskrivningar

Resultat efter avskrivningar men före finansiella intäkter och kostnader.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	8 384	8 384
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	8 384	8 384
Ingående avskrivningar	-2 841	-1 164
Årets avskrivningar	-1 677	-1 677
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 518	-2 841
Utgående redovisat värde	3 866	5 543

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm 2023-04-20

Eva Isaksson
Eva Isaksson
Verkställande direktör